
「富雄プラザ」の営業再開について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、「富雄プラザ」を地域の皆さまのご相談にお答えするための「完全予約

制の相談窓口」として再開しますので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

１．営業再開日 

 ２０２４年４月１日（月） 

 

２．ご相談実施内容 

・年金相談（毎月第４水曜日） 

・税務相談（毎月第１水曜日） 

 

完全予約制にて対応いたします。 

ご予約はこちらから 

 

３．場所 

 奈良信用金庫 富雄支店２階 

 

 

ご不明な点がございましたら、 

お客さまサービス担当（TEL 0800-333-0040）までお問合せください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

https://airrsv.net/narashintomio/calendar

